Директору АНОО

«Верхнехавский АТСК ДОСААФ РФ»
Корыстину Николаю Алексеевичу

от_______________________________

_______________________________

Заявление

Прошу зачислить меня в группу спортсменов-планеристов ___________ года обучения.

Требования Устава АТСК, авиационного законодательства обязуюсь выполнять.

«​​_____»_______________ 20___ г.

____________(                                  )

Я, ____________________________________________________________________

(Ф.И.О. родителя)

против занятий сына (дочери) планерным спортом не возражаю. Осознаю все риски, связанные с полетами на планерах и прыжками с парашютом.

_____________________________ (___________________)

Подпись родителя

расшифровка